
Många här på ön och även andra har redan bidragit med resurser både när det gäller donationer och nedlagd 
tid/engagemang för att slutligen komma fram till där vi står idag. Nu är det nämligen äntligen dags att bygga 
den nya ladugården på Norrgården. Den som är den viktiga hörnstenen för att hålla Ingmarsös vackra landskap 
med biologisk mångfald fortsatt öppet! Det finns dock fortfarande en del ”hål” att fylla ekonomiskt. Därför  
kommer ett jättestort gäng Ingmarsöbor och sommarbor att under sommaren bidra med frivilliga insatser så 
som t ex matlagning, underhållning i form av sång och musik, loppis och auktion, lotteri med fina vinster,  
marknadsföring mm mm. Och all förtjänst från dessa insatser går till bygget av ”Hattes Ladugård”. 

Se kalendariet nedan! Vår förhoppning är att samla in ytterligare 100.000 kr vilket räcker till portar och fönster 
till ladugården – visst vore det helt fantastiskt!?! Vi hoppas att så många som möjligt vill vara med och hjälpa till! 

VARMT VÄLKOMNA!

2/6 KL 13.30 – 16.00: TOR & CARINA KÖR ÅRETS FÖRSTA MUSIC QUIZ PÅ INGMARSÖ KROG med en  
för ändamålet special framtagen Music Quiz. Temat för quizen är rakt av återanvänt från årets tema på Ingmarsö 
Hembygdsmuseum – ”jordbruk & återbruk”. Ät, drick och quiza för fulla muggar! Personalen jobbar gratis  
och Ingmarsö Krog skänker förtjänsten oavkortat till bygget av ”Hattes Ladugård”.
Quizdeltagande: 300 kr/lag/bord – max 6 personer/lag/bord. Som vanligt fina priser! Heja!

6/7 KL 12 – 16: LOPPIS & AUKTION PÅ LURKAN. Lämna in de saker du vill skänka på fredagen den 5 juli 18.00 
– 19.00 eller lördag 6/7 kl 9.00 – 10.00. Vårt team sorterar och prissätter. Loppis kl. 12.00 – 16.00. Auktion kl. 
14.00. Enklare mat & dryck kommer finnas till försäljning. Välkomna! OBS! Vi tar ej emot böcker. Säljbara kläder 
emottages gärna. Saker/kläder som ej blivit sålda under loppisen och som ni vill ha tillbaka avhämtas senast lördag 
innan kl 17 – annars lämnas det till återbrukshuset på ÅVC’n.

HATTES LOTTERI 25/5 – 12/7 (eller så långt 300 lotter räcker) Öns härliga ungar säljer lotter för 100 kr/st. Super-
fina priser! 1:a pris ”Ingmarsös Delikatesslåda” till ett värde av 3.000 kr. 2:a-5:e pris från Ingmarsö Bageri (värde 500 
kr/pris) samt 6:e-10:de pris från Ingmarsö Gårdsmejeri (värde 200 kr/pris). Dragning 13/7 på Ingmarsödagen. Alla 
som köper en lott får dessutom våra urfina ”knappar” som flera av oss redan bär med glädje och stolhet!

18/7 KL 13.30: ”UNIK EKOVANDRING”. Leder oss i detta gör Anna Koffman som de flesta av oss vet betyder 
enormt mycket för Ingmarsös biologiska mångfald. Hon bidrar med expertis, energi och tid och är väldigt engagerad 
inom Norrgårdens projekt. Med sig har hon Janneke som ska berätta om de underbara korna här på ön. Missa inte 
denna fantastiska vandring! Samling vid grinden vid Femsund i riktning mot badplatsen. Pris: Vuxna 250 kr och 
barn 60 kr. Swishas på plats.

24/7 KL 19 INGMARSÖ MISSIONSHUS: ANCI & MATS NORDVALL FRAMFÖR FOLKMUSIK på  
Nyckelharpa & Cittern – som vanligt högklassisk underhållning! Inträde: 100 kr (hälften går till Missionshuset  
och hälften till ”Hattes Ladugård”). Underbart!

27/7 KL 14 – 18: ”MUSIK PÅ LOGEN” MED NÅGRA HÄRLIGA Ö-MUSIKANTER. Kom och lyssna till  
Gertrud & Erika Stenung och Tor Bengtsson. Har vi tur får vi njuta av ytterligare förmågor men det är inte spikat 
än. Supergoda ostbrickor, smarriga mackor och alkoholfri dryck finns till försäljning – övrig dryck medtages. Inträ-
de: Vuxna 250 kr & barn 60 kr. Alla spelar gratis och behållningen går oavkortat till bygget av ”Hattes Ladugård”.

15/8 KL 19 PÅ BAGERIET, 16/8 KL 19 PÅ KROGEN OCH 17/8 KL 9 PÅ BAGERIET: Det sägs att alla goda ting är 
tre så som av en händelse kan ni under tre tillfällen i augusti njuta av jazz framförd av JUBILEE STOMPERS.  
De spelar (som det hette förr i tiden) ”på hatten” d v s att de som gillar det de hör skänker en slant och de slantarna 
går oavkortat till bygget av ”Hattes Ladugård”! Tack för det!

Vill du vara med och bidra med din tid och ditt engagemang är du varmt välkommen att höra av dig till Carina på  

carinacengberg@gmail.com eller till Kjelle på kjell@torlen.se Ingen kan göra allt men alla kan göra något! Hoppas vi hörs och ses!

K ALENDARIUM
NU BYGGER VI HAT TES L ADUGÅRD


